Câmara Municipal de Ouro Branco
RESOLUÇÃO N° 06/I2020.

OURO BRANCOA MUNICIPAL DE

pblicadono quadro de aviso.

LB lo l2
hna 'KaigrsResponsével

APROVA
MUNICIPAL DE OURO BRANCO, ESTADO DE

FINANCEIRO DE 2017 (PROC. 1.047.270).

AS CONTAS DO EXECUTIVO

MINASGERAIS,REFERENTES AOEXERCÍCIO

A Câmara Municipal de Ouro Branco, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições e conforme dispõe o art. 31 da Constituição Federal.,
RESOLVE:

Art. 1° Ficam aprovadas as contas do Executivo Municipal de Ouro Branco,
Estado de Minas Gerais, do Exercício Financeiro de 2017 (PROCESSO
1.047.270), conforme julgamento da Câmara Municipal.

Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicaçã.

Ouro Brand udoLde-novembrode2020.

Leandro Marcelo Souzá
Presidente da Câmara Municipal

NimaANilma Apắrecida șilva
Secretária da Cârhara Municipal

aSagradosCorações,200 - OuroBranco - MinasGerais-CEP 36420-000-Fone(31)3741-1225
www.ourobranco.cam.mg.gov.br

Praça?Oagrados Corações, 200 - Centro - Ouro Branco - Minas Gerais - CEP: 36420-000 - Fone: (31) 3741-1225
www.ourobranco.cam.mg.gov.br - contato@ourobranco.cam.mg.gov.br

Criado com Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu